繳付公庫數 2,708,385426,293

　　業務支出 31,386,6800

　　獎補助支出 25,133,28119,712,782

收支餘絀 6,830,132,891736,302,355

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國112年10月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

2,092,833,643

本年度部分
　

2,092,833,643

112
一百一十二年度
　

2,092,833,643

4,839,946　5229814000-5
　數位建設
　

4,839,946　　5229814010-9*
　　推廣數位公益服務
　

4,839,946　　　298101
　　　交通部鐵道局
　

2,087,993,697　5829811000-1
　軌道建設
　

312,601,426　　5829811010-5*
　　臺鐵升級及改善東部服務
　

154,377,703　　　298101
　　　交通部鐵道局
　

158,223,723　　　298103

[...]

158,223,723

　　　298104
　　　交通部鐵道局中部工程分局
　

359,269,230

　　　298105
　　　交通部鐵道局南部工程分局

224,475,409

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國112年10月31日

預付其他基金款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

104,415,749

本年度部分
　

104,415,749

112
一百一十二年度
　

104,415,749

104,415,749　5829811000-1
　軌道建設
　

55,279,692　　5829811010-5*
　　臺鐵升級及改善東部服務
　

55,279,692　　　298103
　　　交通部鐵道局東部工程分局
　

49,136,057　　5829811020-9*
　　鐵路立體化及通勤提速
　

5,802,750　　　298102
　　　交通部鐵道局北部工程分局
　

27,747,994　　　298104
　　　交通部鐵道局中部工程分局